

Strzelce Krajeńskie, dnia 23 lipca 2024 r.

RG.272.13.2024

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: Postępowania w sprawie zamówienia publicznego pn.: „Poprawa infrastruktury edukacyjnej w placówkach oświatowych Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej “ustawą Pzp”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły w dniu 23.07.2024 r.

Pytanie 1: Prosimy o wyjaśnienie co należy uwzględnić w pierwszej pozycji tabeli zbiorczej wykonania robót - dostosowanie kontraktu do wymagań STWiOR?

Odpowiedź: Należy przeanalizować szczegółowo wszystkie specyfikacje i w pozycji tej uwzględnić wymagania dotyczące robót. Wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy, zatem Wykonawca powinien ująć w niej wszelkie koszty mogące wystąpić przy realizacji zamówienia.

Pytanie 2: Zwracamy uwagę, że w załączonych przedmiarach nie uwzględniono instalacji RTV oraz instalacji nagłośnienia dla budynku dużego szkoły SOSW w Strzelcach Krajeńskich. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o brakujące elementy.

Odpowiedź: Instalacja RTV oraz nagłośnienia została uwzględniona w tabeli elementów rozliczeniowych, więc stanowi dla Wykonawcy element do wyceny. Przedmiar jest elementem pomocniczym, a pozycje w TER zostały dodane umożliwiając wycenę. Elementy te zostały również opisane w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.